
2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       1 /17 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2022/162523/FNBRNO – 15.2.2 – Lu/Bě           
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 18. října 2022 
 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

 
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 

elektronického nástroje  E-ZAK 
 
 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  
 
Předmětem plnění je: 
 dodávka Dřevěného nábytku  
 
Uvedené rozměry v příloze č. 1 jsou orientační a neslouží k výrobě, slouží pouze ke zpracování 
nabídky. Vítězný uchazeč je povinen před výrobou nábytku provést zaměření skutečných 
rozměrů v místě plnění zadavatele a předložení vzorníku lamina. 

 
 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
  
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy: 

a) ve vzorovém návrhu smlouvy – Příloha č. 2 
 

Přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy. Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text 
příslušné smlouvy k předložení podepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové smlouvy.  
Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem 
sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění. 
 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE  
 
Součástí nabídky dále musí být: 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 položkový rozpočet 
 záruční lhůtu min. 24 měsíců 
 termín dodání do 6 týdnů 
 doklady dle 3. bodu této výzvy 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       2 /17 
 
 

 v případě, že zájemce podá nabídku a celková nabídková cena bude přesahovat částku 
100 000 Kč vč. DPH, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl návrh kupní 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem zájemce nebo za zájemce, který je 
přílohou č. 2 

 
 

4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Nabídková cena bude uvedena v systému E-ZAK vždy za celý předmět plnění dle jednotlivých částí. 
Cena bude zpracována bez DPH, včetně DPH, vyčíslením DPH zvlášť a bude zahrnovat veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží včetně dopravy, obaly, naložení, složení, montáž a instalace v místě 
uživatele, pojištění během dopravy, případné clo, recyklační poplatek. 
 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 4. 
 
 
6. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat 
výhradně elektronicky, a to za využití: 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 
účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace technických 
problémů při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE 

 
 
7. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Nábytek z plánu DDHM 2022“. 
 
 
8. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím systému E-ZAK. 
 
 
9. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY  

 
08. 11. 2022 do 10:00 hod. 
 
 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       3 /17 
 
 

10. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi, až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smluvní vztah v dílčím plnění s více uchazeči. 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 
 
Vyřizuje: Žaneta Bělašková, tel. 532 232 588 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       4 /17 
 
 

Technická specifikace 
 

- Pracovní stoly - stolová deska bude mít min. tl. 25 mm, v některých případech (položkách) zadavatel 
požaduje jiné rozměry 

- základní materiál (dvířka, police, korpusy, bočnice, čela zásuvek) – DTD laminová o tloušťce 18 mm, 
ABS hrany o tloušťce 2 mm ve shodné barvě. ABS hrany na všech stranách desek s výjimkou hran 
přiražených ke stěnám a bočních hran polic (tyto budou opatřeny laminovací páskou ve shodné 
barvě).  

- sokly – konstrukčně samostatná část, povrchová úprava na všech viditelných plochách, průběžný 
přes všechny díly sestavy – DTD laminová o tloušťce 18 mm, ABS hrany o tloušťce 2 mm 

- v některých položkách zadavatel požaduje skříně na nožkách 
- veškeré doplňkové kování (šatní tyče, zabudované zámky, věšáky …) materiál nerez 
- přestavitelné police – uloženy na kovových podpěrkách s aretací proti nechtěnému posunutí 
- skříňky, skříně, kontejnery dle požadavku uzamykatelné a neuzamykatelné 
 

 
 
 
 
 
Část 1 
Položka 1 
10 ks Komoda čtyřzásuvková - OHTS 
Čtyři zásuvky s úchytkou 
Dekor – akát 
Rozměry 
Výška 80 cm  
Šířka 90 cm  
Hloubka 50 cm  
 
 
 
Položka 2 
10 ks Stolek k lůžku dřevěný - OHTS 
1x nika 
3x zásuvky s úchytkou 
Dekor - akát 
Rozměry 
Výška 70 cm  
Šířka 40 cm  
Hloubka 50 cm  
 
 
 
Položka 3 
2 ks Stůl bez zásuvek - KDR   
Dekor - bílá 
Horní pracovní deska – tloušťka 8 cm – budou na něm stát přístroje 
Bez zásuvek 
Rozměry:     
Šířka 127 cm 
Hloubka 70 cm 
Výška 72 cm  
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       5 /17 
 
 

Položka 4 
1 ks Skříňka s dvířky - ÚPA 
Dekor - olše 
Dvě stavitelné police 
Dvířka neuzamykatelná 
Rozměry:     
Šířka 75 cm 
Hloubka 55 cm 
Výška 90 cm včetně soklu, který bude 5 cm 
 
Položka 5 
1 ks Kontejner pojízdný neuzamykatelný - ÚPA 
Dekor – olše 
4x zásuvky, neuzamykatelný 
4x pojízdná kolečka 
Rozměry:  
Šířka 65 cm  
Výška 50 cm včetně koleček  
Hloubka 48 cm  

 
Položka 6 
2 ks Kontejner pojízdný neuzamykatelný - EO 
Dekor – buk 
4x zásuvky, neuzamykatelný 
4x pojízdná kolečka 
Rozměry:  
Šířka 39 cm  
Výška 59 cm včetně koleček  
Hloubka 50 cm  
 
Položka 7 
1 ks Regál policový bez dvířek - EO 
Dekor – dub pískový 
Jedna stavitelná police 
Rozměry:                                 
Šířka 120 cm 
Hloubka 45 cm 
Výška 80 cm včetně soklu, který bude 5 cm   
 
 
Položka 8 
1 ks Stůl psací oboustranný se zásuvkami - KARIM 
4 zásuvky po obou stranách, zásuvka cca 45 cm - šířka 
Zásuvky uzamykatelné na centrální 
zámek                                                                     
Stolová deska 25 mm 
Dekor – Bříza 
Rozměry: 
Výška 80 cm 
Šířka 146 cm 
Hloubka 70 cm  
 
 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       6 /17 
 
 

Položka 9 
1 ks Stůl psací, neuzamykatelný - UK  
4 zásuvky, zásuvka cca 32-36cm - šířka, výška 12-16cm 
výsuvná polička na klávesnici, pravé provedení (jak je na obrázku) 
Dekor – šedá 
Rozměry stolu: 
Šířka 100-120 cm 
Hloubka 55-60 cm 
Výška 78 cm 
 
 
Položka 10 
1 ks Kontejner pojízdný, neuzamykatelný – Vedení FN Brno 
Dekor – třešeň či dub 
4x zásuvky, neuzamykatelný 
4x pojízdná kolečka 
Rozměry:  
Šířka 42 cm  
Výška 64 cm včetně koleček  
Hloubka 56 cm  

 
 
Položka 11 
1 ks Skříň spisová dvoudvéřová - OPV  
Dekor: dub 
policová, 4 nastavitelné police  
uzamykatelná 
Šířka – 80 cm 
Hloubka – 50 cm 
Výška – 180 cm včetně soklu, který bude 5 cm  
Úchytky: stříbrné půlkulaté 
 
 
Položka 12 
1 ks Věšák na oblečení - NL 
Kovový věšák s držákem deštníků  
Na bílém nebo černém mramorovém podstavci   
 
 
 
Položka 13 
1 ks Skříň policová 4-dvéřová /dvoupatrová/, horní dvířka prosklená - OLB 
Tloušťka lamina 18 mm  
Horní část prosklená, 2x police nastavitelné, uzamykatelná část 
Dolní část plné dveře, 1x police nastavitelná, uzamykatelná část 
Dekor: dub bardolino 
Materiál: lamino/sklo 
4x úchytky 
Rozměry:  
Šířka 80 cm 
Hloubka 40 cm 
Výška 180 cm vč. soklu 
 
 
 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       7 /17 
 
 

Část 2 - NO 
Položka 1 
1 ks Šatní skříň + tyč 
Dekor – olše jantar 
Uzamykatelná 
Rozměry: 
Šířka  - 80 cm 
Hloubka  - 60 cm 
Výška – 180 cm  
 
Položk 2 
2 ks Jednodvéřová skříň – pravá 
Dekor – olše jantar 
Uzamykatelná 
Kotvící panty dveří vpravo, při pohledu zepředu 
Rozměry: 
Šířka – 60 cm 
Hloubka – 60 cm 
Výška – 180 cm  
 
Položka 3 
2 ks Stůl jídelní 
Nohy chrom/stříbrná/černá 
Trubkové nohy o průměru 60 mm 
Rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy 
Laminovaná stolová deska o síle 25 mm je po svém obvodu opatřena 2 
mm silnou AB hranou 
Dekor - olše jantar 
Rozměry: 
Šířka 80 cm 
Hloubka 80 cm 
Výška 75 cm  
 
 
Část 3 - PAČ 
Položka 1 
1 ks Stůl ambulance č. 12 
Barva bříza irská, 4 šuplíky vlevo (45 cm) v- 75 cm, š- 120 cm, hloubka 55 cm, centrální uzamykání 
šuplíků 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       8 /17 
 
 

Položka 2 
1 ks Stůl ambulance č. 14 
Barva bříza irská, šuplíky vlevo (50 cm), v- 75 cm, š -105 cm, hloubka 60 cm + deska na klávesnici, 
centrální uzamykání šuplíků 

 
 
 
 
 

 
 

 
4 ks Stůl Kardio ambulance 
Položka 3 

1. stůl - barva buk royal, 4 šuplíky vpravo (55 cm), v - 78 cm, š - 150 cm, hloubka - 58 cm, 
centrální uzamykání šuplíků 

 

 

 

Položka 4 

2. stůl - barva buk royal, 4 šuplíky vlevo (55 cm),   v - 78 cm, š - 150 cm, hloubka - 58 cm, 
centrální uzamykání šuplíků 

 

 

 

 

Položka 5 

3. stůl - barva buk royal, bez šuplíků,  v -78 cm, š - 150cm, hloubka 64 cm 

 

 

 

 

 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       9 /17 
 
 

Položka 6 

4. stůl - barva buk royal, deska na klávesnici vpravo, deska po šuplíky 85 cm, navazují 4 šuplíky 
uprostřed (55 cm), po šuplíkách jen deska 65 cm,  v- 78 cm, š - 205 cm, hloubka 42, centrální 
uzamykání šuplíků 

 

2 ks Stůl Oční ortoptika 
Položka 7 

1. stůl - barva bílá, 4 šuplíky  vlevo (60 cm), v - 76 cm, š - 170 cm, hloubka 50 cm, centrální 
uzamykání šuplíků 

 

 

 

Položka 8 

2. stůl - barva bílá, 4 šuplíky vpravo (40 cm) v - 75 cm, š - 130 cm, hloubka 50 cm, centrální 
uzamykání šuplíků 

 

 

 

1 ks Stůl Chirurgická ambulance 
Položka 9 

Stůl - barva bílá, 4 šuplíky vlevo (50 cm),  v - 76 cm, š - 160 cm, hloubka 80 cm, centrální uzamykání 
šuplíků 

 
 
 
 
 
 
 

 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       10 /17 
 
 

Část 4 - PEO 

 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       11 /17 
 
 

 
 
 
 
Část 5 - OKINH 
Položka 1 
2 ks Pracovní stůl + 3zásuvkový kontejner 
Stůl 
Tloušťka pracovní desky 25 mm 
Dekor - šedá 
Stůl má podnož ve tvaru písmene L a je opatřen dvěma kabelovými průchodkami 
Rozměry: 
Šířka 160 cm 
Výška 72,5 cm   
Hloubka 80 cm    
  
Kontejner 
Dekor - šedá 
3x zásuvky, uzamykatelná pouze první zásuvka 
4x pojízdná kolečka 
Rozměry: 
Šířka 43 cm 
Výška 58 cm včetně koleček 
Hloubka 54 cm   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       12 /17 
 
 

Položka 2 
1 ks Konferenční stolek 
Tloušťka desky: 20 mm 
Dekor: dub bardolino 
S odkládací plochou 
Rozměry: 
výška: 510 mm 
šířka: 1 000 mm 
hloubka: 550 mm 
 
Položka 3 
1 ks Kuchyňská linka 
Rozměr: horní skříňky (šxhxv) 120x40x40 cm (3 díly z toho 1 díl 40 cm šířka) rozměry viz obrázek, 
uprostřed každé skříňky stavitelná police 
    spodní skříňky (šxhxv) 120x60x90 cm (3 díly z toho 1 díl 40 cm šířka) rozměry viz obrázek, 
uprostřed každé skříňky stavitelná police 
Pracovní deska: cca 120x90x3,8 cm (šxhxv), barva: šedá 
Provedení: lamino, dekor skříněk bílá 
- korpus, dvířka a police – desky tl. 18mm, ohraněno ABS páskou 1mm (skříně ohraněny ze všech 

stran) 

- úchytky – imitace nerez 

- těsnící lišta k pracovní desce včetně koncovek 

- sokl s těsnící lištou, v=100mm 

- dřez bez odkapu a bude na pravé straně linky 

 
 
 
 
 
 
 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       13 /17 
 
 

 
Část 6 - KPPCH 
Položka 1 
3 ks Stůl psací se zásuvkami 
stůl - barva bílý dub, 4 šuplíky vpravo 
Uzamykatelná první zásuvka 
zásuvka cca 50 cm - šířka 
Rozměry stolu:  
Šířka 140  cm 
Hloubka 70 cm 
Výška  75 cm  
 
Položka 2 
2 ks Kontejner pojízdný 
Dekor – bílý dub 
4x zásuvky,  neuzamykatelný 
4x pojízdná kolečka 
Rozměry:  
Šířka 43 cm  
Výška 60 cm včetně koleček  
Hloubka 55  cm    
  
Položka 3 
1 ks Šatní skříň pacientská na chodbě s posuvnými dvěřmi 
skříň s posuvnými dveřmi 
Pravá strana 5 ks police výškově nastavitelné  
Levá strana nahoře a dole police + šatní tyč na oděvy 
Skříň uzamykatelná 
Dekor  - dub sonoma 
Tloušťka lamina 18 mm 
Rozměry:  
Šířka 220-225 cm 
Hloubka 80 cm 
Výška 230 cm 
 
 

 
 
Položka 4 
1 ks Válenda s úložným prostorem 
Materiál – látka (dle vzorníku dodavatele)  
Úložný prostor  
Rozměry: 
Délka 190 cm  
Šířka 90 cm  



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       14 /17 
 
 

  
  
 
  
  
 Část 7 - CI 
Položka 1 
3 ks Kontejner pojízdný 
Dekor – korpus - černá/přední deska zásuvky - třešeň šumavská 
4x zásuvky, horní zásuvka uzamykatelná 
4x pojízdná kolečka  
4x úchytky 
Tloušťka lamina 18 mm 
Rozměry:  
Šířka 40 cm  
Výška 60 cm včetně koleček  
Hloubka 50 cm   

 
Položka 2 
2 ks Stůl bez zásuvek    
Dekor - korpus - černá/horní deska - třešeň šumavská 
Horní pracovní deska – tloušťka 2 cm 
Tloušťka lamina 18 mm 
Bez zásuvek 
2x plastová průchodka v desce stolu na kabely pro PC 
Rozměry:     
Šířka 180 cm 
Hloubka 80 cm 
Výška 75 cm  

 
Položka 3 
1 ks Stůl bez zásuvek    
Dekor - korpus - černá/horní deska - třešeň šumavská 
Horní pracovní deska – tloušťka 2 cm 
Tloušťka lamina 18 mm 
Bez zásuvek 
2x plastová průchodka v desce stolu na kabely pro PC 
Rozměry:     
Šířka 120 cm 
Hloubka 60 cm 
Výška 75 cm  



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       15 /17 
 
 

Položka 4 
2 ks Skříňka s nikou dvoudvéřová   
Police výškově nastavitelné pro vložení šanonu 
Dekor - korpus - černá/dvířka - třešeň šumavská 
2x úchytky 
1 nika 
Tloušťka lamina 18 mm 
Rozměry:  
Šířka 80 cm 
Hloubka 40 cm 
Výška 115 cm, vč. soklu, který bude 5 cm 

 
Položka 5 
1 ks Skříň kancelářská       
4 dveřová policová s nikou uprostřed  
Dekor - korpus - černá/dvířka - třešeň šumavská 
Tloušťka lamina 18 mm 
Rozměry:  
Hloubka 40 cm 
Výška 180 cm vč. soklu, který bude 5 cm 
Šířka 80 cm  
 
 
 
Část 8 – KICH 
Položka 1 
14 ks Věšáková stěna 
Tloušťka lamina 18 mm 
Dekor: buk 
3x háčky 
Rozměry: 80 x 25 cm  

 
Položka 2 
5 ks Pracovní pult 
Použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný – použití pacientské pokoje 
Pravá strana 4 ks šuplíky  
Levá strana dvoudvéřová s 1 ks nastavitelnou policí 
Skříňka, šuplíky -  neuzamykatelná 
Dekor – korpus skříňky bílá Andromeda  
Dekor – dvířka na levé straně zelinkavá 
Dekor zásuvky - 1. a 3 zásuvka bílá, 2. a 4 zásuvka zelinkavá  
6x úchytky 
Tloušťka lamina 18 mm 
Rozměry:  
Šířka 125 cm 
Hloubka 60 cm 
Výška 87 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       16 /17 
 
 

Položka 3 
1 ks Pracovní pult 
Použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný 
– použití pacientské pokoje 
Pravá strana 4 ks šuplíky  
Levá strana dvoudvéřová s 1 ks nastavitelnou policí 
Skříňka, šuplíky -  neuzamykatelná 
Dekor – korpus skříňky bílá Andromeda  
Dekor – dvířka na levé straně zelinkavá 
Dekor zásuvky - 1. a 3 zásuvka bílá, 2. a 4 zásuvka 
zelinkavá  
6x úchytky 
Tloušťka lamina 18 mm 
Rozměry:  
Šířka 105 cm 
Hloubka 60 cm 
Výška 87 cm 

 
 
 
Část 9 - RHO 
Položka 1 
2 ks Skříň policová 4-dvéřová /dvoupatrová/, horní dvířka prosklená, 
neuzamykatelná 
Tloušťka lamina 18 mm  
Horní část prosklená, 2x police nastavitelné, neuzamykatelná 
Dolní část plné dveře, 1x police nastavitelná, neuzamykatelná 
Dekor: korpus bílá, dvířka bílá 
Materiál: lamino/sklo 
Skříňka na kovových nožkách 
4x úchytky 
Rozměry:  
Šířka 80 cm 
Hloubka 40 cm  
Výška 180 cm, vč. kovových nožek 

 
 
Položka 2 
1 ks Skříň vysoká 4-dvéřová s nikou, neuzamykatelná 
4 dveřová policová s nikou uprostřed  
Dekor - korpus bílá/dvířka bílá 
Tloušťka lamina 18 mm 
Skříňka na kovových nožkách 
4 úchytky 
Rozměry:  
Šířka 80 cm 
Hloubka 40 cm 
Výška 160 cm, vč. kovových nožek 

 
 
 
 
 
 
 
 



2022/162523/FNBRNO - 15.2.2- Lu/Bě 
       17 /17 
 
 

Část 10 - NO 
Položka 1 
3 ks Postýlka pro dvojčata 
celokovová konstrukce 
čtyři pojezdová kolečka vhodná na linoleum, min. dvě s brzdičkou 
ložná plocha 650x800 cm 
možnost doplnit vyhřívací podložkou stejných rozměrů 
možnost polohování - nastavení zvýšené polohy horní části těla 
košík na odkládání pomůcek k ošetření novorozence (pleny atd.) 

 
Část 11 - PAČ 
Položka 1 
1 ks Přebalovací stůl s úložným prostorem 
Barva bříza irská 
 rozměry:  
 šířka – 95 cm vrchní pult, hloubka – 78 cm vrchní pult, hloubka skříňka 62 cm  
 hloubka – 78 cm 
 výška – 88 cm  
 matrace na přebalovací pult  
 lamino tl. 18 mm 
 dekor: buk royal 
 dvířka uzamykatelné 
 1 x police stavitelná se stabilizací proti pohybu, zámek nerez; 

nábytkové úchytky – jednoduchý mírně zaoblený tvar  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-25T11:07:41+0200
	Denisa Lukasová




